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Skandia Maraton Lang Team to jeden z najpopularniejszych cykli maratonów rowerowych w Polsce. 31 maja
(sobota) odbędzie się jego krakowska edycja. Start: godz. 11:00. Miasteczko zawodów będzie się znajdowało
na Krakowskich Błoniach. Zapraszamy do udziału i kibicowania zawodnikom!

Skandia Maraton Lang Teamod samego początku jest znany i lubiany wśród pasjonatów dwóch kółek.
Dzięki niemu wiele osób spełniło swoje marzenia o kolarskim sukcesie, a jazda na rowerze się
upowszechnia. W imprezie biorą udział zarówno amatorzy, jak i profesjonaliści. Zgłaszają się i
pojedynczy zawodnicy, i całe rodziny. Uczestnicy startują w 29 kategoriach wiekowych.

Aby wziąć udział w Skandia Maraton Lang Team wystarczy mieć rower i kask, o resztę zadbają
organizatorzy. W maratonie może wystartować każdy - dzieci, młodzież, dorośli czy osoby starsze. W
Krakowie przygotowane zostaną cztery dystanse – Rodzinna Parada (11 km), Mini (22 km), Medio (61
km) i Grand Fondo (88 km). Start: Krakowskie Błonia.

Każdy zawodnik na dystansie Mini, Medio i Grand Fondo otrzyma numer startowy z chipem, a załoga
sędziowska będzie dbała o profesjonalny pomiar czasu na pokonywanym dystansie, Rodzinna Parada
jest rozgrywana na zasadach rekreacyjnego przejazdu uczestników bez rywalizacji stricte sportowej,
dlatego na tym dystansie nie jest prowadzony pomiar czasu.

W ramach Skandia Maraton Lang Team rozgrywany jest także Puchar Polski w maratonie MTB dla
kobiet i mężczyzn.

Cykl Skandia Maraton Lang Team rozpoczął się, jak przed rokiem, w Warszawie (26 kwietnia). Kolejni
gospodarze to: Kraków (31 maja), Bytów(14 czerwca), BUKOVINA Terma Hotel Spa (28 czerwca),
Krokowa (5 lipca), Dąbrowa Górnicza (27 września) i Kwidzyn (4 października).

W tym roku organizatorzy chcą także zaangażować zawodników i kibiców we wspólną zbiórkę środków
na rzecz najbardziej potrzebujących domów dziecka mieszczących się w każdym z miast goszczących
Skandia Maraton Lang Team. Suma kilometrów przejechanych przez uczestników na trasie zawodów
oraz w specjalnych strefach kibica zostanie przeliczona na określoną kwotę, za którą Skandia oraz
Lang Team zakupią rowery na rzecz podopiecznych (w przypadku Krakowa będzie to Centrum
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Parkowa"). Ponadto Dom Dziecka w mieście, w którym
zostanie przejechana największa liczba kilometrów, otrzyma dla swoich podopiecznych podwójną
liczbę rowerów.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie www.skandiamaraton.pl.

http://www.skandiamaraton.pl

